

# Karjaa-Pinjaisten Eläkkeensaajat ry.

## Toimintasuunnitelma vuodelle 2020

Tutut kerhomme jatkavat: naisten ja miesten liikunta, lauluryhmä, askartelukerho, tarpeen mukaan ohjelmakerho, sekä muuta toimintaa mihin jäsenillä intoa riittää.

Uimahalli ja keilailu jatkuvat kevät- ja talvikaudella Tammisaarella, sekä kesällä petanki- ja mölkkypelit Bulevardin kentällä.

Kerran kuukaudessa pidettäviin jäsentapamisiin pyritään saamaan luentoja jäseniä kiinnostavista asioista tai pidämme yhteisen keskustelutilaisuuden ajankohtaisista asioista, sekä yhteispelejä, laulua, jumppaa, ym. muuta jäsenten haluamia ajanvietteitä. Pyrimme saamaan jäsenet mukaan aktiiviseen toimintaan sekä saada uusia jäseniä yhdistykseemme.

Perinteistä iloinen iltapäivä-juhla vietämme kutsumalla vieraita muista eläkeläisyhdistyksistä, kahdet keväällä ja kahdet syksyllä. Vierailemme myös muiden yhdistysten vieraina kutsun saatuaamme.

Myös oman väen perinteiset Työväentalolla järjestettävät, kevät- ja joulujuhlat. Äitienpäivä juhlaa vietetään keväällä, sekä mahdollisesti juhla vanhusten viikon yhteydessä syksyllä.

Hiljaisempaan talven aikaan järjestetään sunnuntaina iltapäivätanssit tai jotain muuta virkistystoimintaa.

Lounas, uinti ulkoilupäivä-retki järjestetään Siuntioon, Karjalohjalle tai Lehmirantaan.

Kevätkausi päätetään grilli-lettukesteillä Työväentalon pihalla.

Syyskausi aloitetaan perinteisesti yhteisellä iltapäivänvietolla Jogging teamin majalla.

Vuoden aikana tehdään suosittu yhden tai kahden risteilyt Tallinnaan ja Tukholmaan.

Muuta virkistystoimintaa. Kesäretki, teatteria konserttia, toteutetaan jäsenistön toiveiden mukaan. Jokainen jäsen voi myös hakea yksityisesti hyvinvointilomia Rajaniemeen joka toinen vuosi.

Yhdistyksemme täyttää ensi vuonna 40v, juhlat järjestetään kevään aikana työväentalolla. Tarkempi ajankohta ilmoitetaan myöhemmin.

Hallituksen kokoukset pidetään noin kerran kuukaudessa sekä kevät- ja syyskokoukset yhdistyssääntöjen mukaisesti. Kaikista tapahtumista ilmoitetaan EU-lehdessä, työväentalun alakerran ilmoitustaululla, sekä yhdistyksen kotisivuilla.

Hyvää toimintavuotta jäsenille.

**Hallitus.**